平成27年12月吉日

ＧＦＧ関東地区本部会員様
　　　　　　　　　　　　　　　　GFG関東地区本部長　朝倉　嘉嗣
　　　　　　GFG関東地区本部

　　　　　　GFG東海地区本部　　交流磯釣り懇親大会のお知らせ
　拝啓　会員各位様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はGFGの活動にご協力いただき厚くお礼申し上げます。標題の磯釣り大会の要綱を下記の通りご案内いたします。万障お繰り合わせの参加お願いします。　敬具
場所　　　　　須崎　すさき丸　　0558－22－9074
日時　　　　　平成28年１月24日　(日)　受付　AM4：30～
予備日2月7日（日）
集合場所　　　須崎港
費用　　　　　￥６０００円　　エサ、弁当は各自でご用意ください。
大会ルール　　　今年度担当東海地区本部担当役員から、当日説明があります。
注意点　　　　安全の確保については参加者各自で注意してください。事故の責任は一切負いかねます。

出船の決定　　１月24日　PM１：００に行います。荒天などで不明の場合には下記まで問い合わせてください。
大会運営担当　GFG関東地区担当　神奈川支部・中山智晴（なるべくＦＡＸで）
　　　　　　　ＦＡＸ　042-748-4255　　携帯　090-3225-0717
　　　　　　　（平井PCアドレスでも可　tsuribitokanji@ybb.ne.jp）

　　　　　　　ＧＦＧ東海地区担当　浜崎　実　携帯　090－9945－9800
　　　　　　　　　　　　　　　　　市川　卓　携帯　090－7239－1669
　　　　　　　所属地区担当へお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　参加申込書
　１月24日GFG関東・東海合同懇親磯釣り大会に参加申し込みいたします。
1氏名　　　　　　　　携帯　　　　　　予備日　1可能　2不可能　3未定
2氏名　　　　　　　　携帯　　　　　　予備日　1可能　2不可能　3未定

関東地区会員は、１月17日までに、この用紙で上記の中山宛FAXするか､携帯
への連絡でお申し込みください。平井PCへのメールでも結構です。